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| OMILITAHA PAHMITTYT - KOMUNA E RANILLY GUT |
Republika Kosovo Opstina Ranilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

N& bazé t& nenit 12 paragrafi 2 pika d). nenin 24 dhe nenin 40, paragrafi 40.2 pika b), Ligji pér
Vetéqgeverisje Lokale nr. 03/L-040, neni 61 i Ligjit pér menaxhimin e financave publike dhe
pérgjegjésiné nr. 03/L-048, Neni 50 i Statutit t& Komunés s¢ Ranillugut nr. 02-154/2011,
Kuvendi i Komunés sé Ranillugut né seancén e shtaté t& rregullt &€ mbajtur mé 28.09.2022 ka
miratuar:
VENDIMIN MBI
PLANIN E BUXHETIT TE KOMUNES SE RANILLUGUT PER VITIN 2023 DHE
PARASHIKIMET PER VITET 2024 DHE 2025

1.
Propozimi kaloi né seancén e shtaté té rregullt t& Kuvendit t&¢ Komunés sé Ranillugut t&€ mbajtur
mé 28.09.2022, ku u lejua dhe u miratua njézéri.

2.
Buxheti i komunés s& Ranillugut pér vitin 2023 né vleré prej 1,790,463,00 euro, dhe
parashikimet pér vitin 2024 né vleré prej 1,920,263,00 curo dhe pér vitin 2025 né vler€ prej
2,000,962 curo.

Né kuadér té planit buxhetor t& propozuar prej i.790,463.00 euro, shpérndarja e mjeteve &shté
béré sipas shpenzimeve né total pér vitin 2023 si mé poshté:
* Kodi 11 - Paga dhe mé&ditje --------- 1,137,400,00 euro.
e Kodi 13 - Mallra dhe shérbime ----==-v-=---- 250 000,00 euro.
* Kodi 14 - Shpenzime komunalisg --- 55 000,00 euro.
* Kodi 20 - Subvencione dhe transferta - 75 000 000 euro.
* Kodi 30 - Investimet kapitale------ 273.063.00 euro
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Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

4.

ME: 28.09.2022, yes 1 K.K Ranillug

/ Ivan Kérstiq

Ranilug

Pérktheu:




